
ROMÂNIA 
JUDETUL CLUJ 
CONSILIUL JUDETEAN  
P R E Ş E D I N T E 

 
 

  DISPOZIŢIA NR. 195 
   din 11 mai 2016 

privind numirea comisiei de verificare a lucrărilor executate pe drumurile judeţene 
în perioada 2013-2015 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Văzând  referatul nr.   11497/11.05.2016 prin care Direcţia de Administrare a 

Domeniului Public şi Privat a judeţului Cluj propune numirea comisiei de verificare a 

lucrărilor executate pe drumurile judeţene în perioada 2013-2015, 

În conformitate cu prevederile Legii contabilităţii nr. 82/1991, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 alin. (1) din Legea 215/2001 a 

administraţiei publice locale, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

D I S P U N E: 

 
Art. 1. Se numeşte Comisia de verificare a lucrărilor executate pe drumurile 

judeţene în perioada 2013-2015, în următoarea componenţă: 

- inspector de specialitate Mărţiş Gabriela 

- inspector de specialitate Spătar Constantin 

- inspector de specialitate Roşca Tudor 

Art. 2 Verificarea lucrărilor executate se va efectua în data de 12.05.2015. 

Art. 3.  Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se 

încredinţează Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, prin Direcţia de Administrare a 

Domeniului Public si privat a Judetului Cluj, precum şi persoanele desemnate la art. 1. 

Art. 4.  Prezenta dispoziţie se comunică prin intermediul Secretarului Judeţului 

persoanelor nominalizate la art. 1, precum şi Prefectului Judeţului Cluj. 



 
 PREŞEDINTE  Marius Mînzat A V I Z A T: SECRETAR AL JUDEŢULUI                                

Simona Gaci 
  


